
Uchwała Nr XV/166/95 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 25 września 1995 r. 

w sprawie przekształcenia Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Szczecinie przy Al. 

Jedności Narodowej 42. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. “h” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) i art. 36 ustawy z dnia 30 

stycznia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91 poz. 408 z późniejszymi 

zmianami) oraz art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 05 stycznia 1991 r. - Prawo budżetowe (Dz. U. Nr 

72 z 1993 r. poz. 344 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. W miejsce publicznego zakładu opieki zdrowotnej działającego pod nazwą Zespół 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Szczecinie, przy Al. Jedności Narodowej 42 tworzy 

się sześć nowych i samodzielnych, publicznych, zakładów opieki zdrowotnej 

działających na terenie miasta Szczecina pod nazwą:  

1. Zakład Opieki Zdrowotnej Nr 1 z siedzibą przy ul. Starzyńskiego 2.  

2. Zakład Opieki Zdrowotnej Nr 2 z siedzibą przy Al. Jedności Narodowej 12.  

3. Zakład Opieki Zdrowotnej Nr 3 z siedzibą przy ul. Wincentego Pola 6.  

4. Zakład Opieki Zdrowotnej Nr 4 z siedzibą przy ul. Batalionów Chłopskich 86.  

5. Zakład Opieki Stomatologicznej z siedzibą przy Al. Jedności Narodowej 12.  

6. Zakład Opieki Zdrowotnej Szkół Wyższych z siedzibą przy Al. Wojska 

Polskiego 97. 

2. Wyżej wymienione jednostki udzielać będą świadczeń z zakresu podstawowej opieki 

zdrowotnej i specjalistycznej opieki ambulatoryjnej w niezmienionym zakresie.  

3. Zasięg terytorialny i obszar działania w zakresie usług medycznych nowopowstałych 

zakładów nie ulega zmianie.  

§ 2. 

1. Utworzone zakłady opieki zdrowotnej będą prowadzone w formie jednostek 

budżetowych gminy.  

2. Źródłem finansowania jednostek jest budżet państwa na zasadach określonych w 

Porozumieniu z dnia10 grudnia 1993 roku pomiędzy Wojewodą Szczecińskim a 

Prezydentem m. Szczecina oraz wpływy z opłat i dopłat dokonywanych przez 

pacjentów za świadczone usługi zdrowotne. 

§ 3. 

Każdy z zakładów opieki zdrowotnej działa na podstawie statutu uchwalonego przez Radę 

Nadzorczą i zatwierdzonego przez Radę Miejską w Szczecinie w drodze odrębnej uchwały. 



§ 4. 

Sprawowanie nadzoru i koordynację nad Zakładami Opieki Zdrowotnej powierza się 

Zarządowi Miasta Szczecina. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 1996 r. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

  

 


